KW DSLP31.CC specif ied at 60 mA
产品规格书产品规格书
1 | Version 1.9 | 2025-04-03
 ﻿
KW DSLP31.CC
产品规格书
Published by ams-OSRAM AG

3 | Version 1.9 | 2025-04-03
 ﻿
订购信息
型号 色温  光通量 1) 订单码
IF = 60 mA
ΦV
KW DSLP31.CC-GXHX-4U9X-Z444 2700 K 18 ... 33 lm Q65112A9871
KW DSLP31.CC-GXHX-4R9T-Z444 3000 K 18 ... 33 lm Q65112A9872
KW DSLP31.CC-GXHX-4O9Q-Z444 3500 K 18 ... 33 lm Q65112A9870
KW DSLP31.CC-GXHX-4L8N-Z444 4000 K 18 ... 33 lm Q65113A1208
KW DSLP31.CC-GXHX-4J8K-Z444 4500 K 18 ... 33 lm Q65113A1210
KW DSLP31.CC-GXHX-4H8I-Z444 5000 K 18 ... 33 lm Q65112A9868
KW DSLP31.CC-GYHY-4F8G-Z444 5700 K 21 ... 39 lm Q65115A0868
KW DSLP31.CC-GYHY-4C8E-Z444 6500 K 21 ... 39 lm Q65115A0869
﻿
KW DSLP31.CC specif ied at 60 mA
产品规格书产品规格书
4 | Version 1.9 | 2025-04-03
 ﻿
最大额定